
Contacto

Correo Electrónico maperhere@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Francisco La Roche, 35 - pl. 4ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/098 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2023 a
las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de Lucha contra el Cambio Climático y Transición Ecológica de la Consejería de Transición Ecológica,
Lucha contra el Cambio Climático y Planificación Territorial del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRGlXxm8i597h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización de "Jornadas Finales del Proyecto PLANCLIMAC (MAC2/3.5b/244),
presentación de resultados" Reunión de socios del proyecto así como unas jornadas presenciales de
presentación de resultados del proyecto, los días 8, 9 y 10 de noviembre en La Palma.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.039,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.382,8 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Organización de "Jornadas Finales del Proyecto PLANCLIMAC (MAC2/3.5b/244), presentación de resultados" Reunión de
socios del proyecto así como unas jornadas presenciales de presentación de resultados del proyecto, los días 8, 9 y 10 de
noviembre en La Palma.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación INTERREG - MAC 2014-2020 - PLANCLIMAC (MAC2/3.5b/244)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRGlXxm8i597h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.949,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.110,13 EUR.

Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFICINA AGROECOLÓGICA SOCIEDAD COOPERATIVA
NIF F09840067
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.382,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.039,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QEhEApH%2FGGI7% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000011826967 |  2023-257442 | Fri, 20 Oct 2023 14:42:19:980 CEST 169780567630590939UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d586b60b-4500-4e18-970a-e9a2f1b2dcef
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QEhEApH%2FGGI7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

